
 

  

92

8

Veiksmo 

pavadinimas
Rodiklis 

Dalyvių 

skaičius, 

asm.

Tiesioginių 

išlaidų 

investicijų suma  

projekto 

dalyviui

Tiesioginių išlaidų 

investicijų  suma 

veiksmui

Nuosavo 

prisidėjimo 

lėšos 

veiksmui 

Netiesiogini

ų išlaidų 

suma 

veiksmui (7 

proc.)

Iš viso lėšų suma 

veiksmui

Veiksmo investicijų 

suma į biudžetą

Iš jų ESF + ERPF 

lėšų suma į 

biudžetą

Iš jų VB lėšų 

suma į biudžetą

Veiksmo 

prisidėjimo 

lėšų suma į 

biudžetą.

1.1.1. Veiksmas 
2 70.000,00        140.000,00           12.173,91 10.652,17  162.826,09       149.800,00            127.330,00      22.470,00      13.026,09    

1.1.2. Veiksmas

2 70.000,00        140.000,00           12.173,91 10.652,17  162.826,09       149.800,00            127.330,00      22.470,00      13.026,09    

280.000,00           24.347,83 21.304,35  325.652,17       299.600,00            254.660,00      44.940,00      26.052,17    

1.2.1. Veiksmas 204 1.833,00          373.932,00           32.515,83 28.451,35  434.899,17       400.107,24            340.091,15      60.016,09      34.791,93    

1.2.2. Veiksmas 156 1.798,00          280.488,00           24.390,26 21.341,48  326.219,74       300.122,16            255.103,84      45.018,32      26.097,58    

360 - 654.420,00           56.906,09 49.792,83  761.118,91       700.229,40              595.194,99        105.034,41      60.889,51      

Viso: 1.086.771,09  999.829,40            849.854,99      149.974,41    86.941,69    

Soc verslui skirta 29,965112 proc

3 Priedas. VPS lėšų poreikio pagrindimo skaičiavimas

Viso:

Paramos intensyvumas proc..

Prisidėjimo proc.VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS LĖŠŲ POREIKIO PAGRINDIMAS VEIKSMAMS ĮGYVENDINTI 

Lėšų poreikio pagrindimas 

1.1. Uždavinys 1.1. Uždavinys

1.2. Uždavinys 1.2. Uždavinys

Viso:



 

 1 variantas              

 

Kai savivaldybės lėšomis planuojama prisidėti prie visų VPS veiksmų įgyvendinimo vienodai, neišskiriant 

konkrečių veiksmų, pareiškėjų ir pan.      

               

Strategijos 

įgyvendinimui 

prašomas skirti 

finansavimas 

999.829,40 

 

Savivald

ybės 

prisidėji

mo 

procenta

s 

0,00% 

 

Prisidėjimo 

privačiomis 

lėšomis 

procentas 

8,00% 

       

            

Paramos 

intensyvumas 

proc.. 

92,00% 

            

Prisidėjimo 

proc. 
8,00% 

Lėšos strategijos 

įgyvendinimui iš viso: 

2022 

m. 2023 m. 2024 m. 2025 m. 2026 m. 

2027 

m. 2028 m. 

2029 

m.      

Europos socialinis 

fondas + 595.194,99 0,00 0,00 85.022,79 255.080,19 255.092,01 0,00 0,00 0,00 0,00     
Europos 

regioninės plėtros 

fondas 254.660,00 0,00 0,00 127.330,00 127.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

LR valstybės 

biudžetas 149.974,41 0,00 0,00 37.474,02 67.484,15 45.016,24 0,00 0,00 0,00 0,00     

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Privačios lėšos 86.941,69 0,00 0,00 21.724,07 39.121,26 26.096,36 0,00 0,00 0,00 0,00     

Iš viso: 1.086.771,09              

               
 

 


